demais condições ofertadas nas propostas são as que seguem: 

Item Descrição Marca Unid. Qtde. Valor Total 

31 PEDRA SANITÁRIA - 

25 GR - DIVERSAS 

FRAGRÂNCIAS. 

sany UND 200 R$ 1,77 R$ 354,00 

2.1.1 - O valor total desta Ata de Registro de Preço é de R$ 354,00 (trezentos e cinquenta e 

quatro reais). 

2.2.    Por se tratar de Registro de Preços, não se obriga a contratante a cumprir os 

quantitativos previstos neste Termo de Referência, sendo certo que, para efeito de 

pagamento, somente serão considerados os itens efetivamente entregues pela fornecedora e